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MAMY I MIEJSCE!!!
w Powiatowym Konkursie Wiedzy o Powiecie Krakowskim
I miejsce zajęła drużyna w składzie: Anna Mitka –kl. II, Krzysztof Tochowicz – klasa II, Szymon Ryś- klasa II w Powiatowym Konkursie Wiedzy o Powiecie Krakowskim. Okazaliśmy się lepszy od szkół w Skawinie, Giebułtowie i Krzeszowicach. Konkurs składał się z 3 etapów ,których drużyna odpowiadała na zestawy pytań, dotyczących powiatu. Nasi mistrzowie musieli się zmierzyć np. z takimi pytaniami: Jaka jest łączna długość dróg Powiatu Krakowskiego? Który z Zamków Powiatu Krakowskiego zniszczony był podczas potopu szwedzkiego? Jakie surowce wydobywane są na terenie powiatu krakowskiego?
Zwycięzcy zostali nagrodzeni odbiornikiem DVD, książkami i dyplomami. Gratulacje!!!!
SZYMON RYŚ – II MIEJSCE
Szymon Ryś (zwany Wielkim) zajął II miejsce indywidualnie w Powiatowym Konkursie Wiedzy o Unii Europejskiej, który odbył się w Zespole Szkół Techniczno-Ekonomicznych w Sawinie. Szymon był jednym z tych, którzy najlepiej odpowiedzieli na 21 pytań, np. takich: Kto jest głównym patronem Europy? Jakiego koloru jest europejski paszport? W nagrodę otrzymał Kalendarium Dziejów Świata i dyplom.
POŚWIĄTECZNA WYWIADÓWKA
12 kwietnia w piękne czwartkowe popołudnie odbyło się spotkanie z rodzicami, na którym mogli się nie tylko dowiedzieć o naszych sukcesach, ale także posłuchać arcyciekawego wykładu pani psycholog z Fundacji Homo Domini (Człowiek Człowiekowi) „ Jak sobie radzić z agresją”. Okazało się, że najpierw trzeba potrafić sobie radzić z własna agresją, co wcale takie łatwe nie jest.
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PÓŁFINAŁ POWIATOWYCH ZAWODÓW W PIŁCE NOŻNEJ
12 kwietnia na boisku w Słomnikach rozegraliśmy półfinałowy mecz w piłce nożnej. Chociaż wróciliśmy na tarczy, to do przerwy było 0:0. Cieszy nas opinia sędziego, że : „mecz był bardzo wyrównany, tylko brakło sił…”. Mecz trwał 2 x po 40 minut i był prawdziwą walką fair –play. Dziękujemy drużynie ze Słomnik. Odegramy się następnym razem!
Drużyną opiekowała się pani Ewa Morawska-Rogała.
Dzielnie walczyli: Michał Boroń, Piotr Srebnicki z kl. II , Piotr Srebnicki z kl I, Krzysztof Kuca, Sławomir Bugaj, Jan Odrobiński, Artur Katarzyński, Damian Morawski, Marcin Gądek, Piotr Opalski, Piotr Guzik, Damin Boroń, Tomasz Jankowki.
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MAMY I MIEJSCE W KONKURSIE POWIATOWYM W CZERNICHOWIE
PO RAZ DRUGI!!! ZNÓW WYGRALIŚMY!!! – zdjęcia i pełna relacja już wkrótce, bo informacja jest świeżutka- drużyna jeszcze wrzeszczy ze szczęścia w Czernichowie. Opiekun, pomysłodawca i realizator: pani Ewa Morawska (od fizyki)
 
JEŹDZIMY PROMOWAĆ NASZĄ SZKOŁĘ
Serdecznie pozdrawiamy wszystkich uczniów gimnazjów,
którzy teraz zajrzeli na naszą stronę!
Wydzieliliśmy się z Wami kilka dni temu. Zapraszamy do obejrzenia naszej szkoły- zawsze znajdzie się ktoś, kto Was oprowadzi (dzisiaj były 3 dziewczyny pozwiedzać). 30 marca byliśmy w Gimnazjum w Sułoszowej- pani E. Morawska- Rogała ( W-F), pani Barbara Krupa (pedagog)
02 kwietnia – panie Dorota Zadora (matematyka) i Romana Zadęcka ( język niemiecki) gościły w Gimnazjum w Korzkwi.
03 kwietnia- panie Emilia Morawska( język rosyjski) i Anna Kowalik (język polski) wraz z Ewelina Rolką (kl.I), Michałem Boroniem (kl.II) i Szymonem Rechem (kl. I) odwiedziły gimnazja w Jangocie i Zadrożu.
04 kwietnia w sąsiedzkim Gimnazjum w Skale promowały nasza placówkę pani Dorota Zadora (matematyka), Bogumiła Niegolewska (geografia) i Joanna Rogozik (informatyka. Również 04 kwietnia pani Ewa Morawska-Rogała (WF) i Barbara Krupa (pedagog) gościły w Gimnazjum w Iwanowcach.
17 kwietnia w Zielonkach będą panie Bogumiła Niegolewska (geografia) i Agnieszka Opalska (język polski).
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